＜タガログ語＞
Reiwa令和   　taon年   　buwan月　　araw日
Sa mga magulang/tagapag-alaga
保護者様

       　　　　  Toyohashi Municipal 　　　　Elementary School Principal

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市立　　　　小学校長

Abiso para sa Class Observation
授業参観のご案内

Isang taos-pusong pagbati po sa inyong lahat. Hinahangad namin ang inyong mabuting kalusugan.  Maraming salamat sa inyong patuloy na pagsuporta at kooperasyon sa mga gawaing pang-edukasyon ng paaralan.
Nais naming ipaalam ang gaganaping meeting gaya ng nabanggit sa pamagat ayon sa mga sumusunod. Bagaman batid namin na kayo ay labis na abala, hinihiling namin ang inyong pagdalo.

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 日頃は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
 さて，見出しの会を下記のように実施しますので，ご多用とは存じますがご出席いただきますようお願いいたします。

Tandaan
記
1.　Petsa at oras 日時
Reiwa令和＿＿taon年＿＿buwan月＿＿araw日         mula＿＿:＿＿hanggang＿＿:＿＿

2.　Oras日程

（１）　　：　　～　　：　　　Class observation (bawat classroom)
	    授業参観（各教室）

（２）　　：　　～　　：　　　Miting sa uwian・uwian ayon sa baitang			                  帰りの会・学年下校

※Ang pagtatapos ay nakadepende sa time table ng bawat grade level.
終了時刻は学年により多少異なります

3.　Mga Karagdaganその他

    ・Upang makompirma ang pagdalo, mangyaring lagyan ng ○ ang listahan ng pangalan na nasa may pintuan ng classroom.
出席確認のため，教室入り口の名簿に○をつけてください。

・Mangyaring magdala ng sariling tsinelas panloob/indoor shoes.
上履きをご持参ください。

・Dahil walang parking area, manyaring iwasang magdala ng sasakyan patungo sa paaralan.  駐車場がありませんので，車でのご来校は御遠慮ください。

tw0802sankan(2024)